
 

 

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL 

PROCURADORIA-GERAL DO DISTRITO FEDERAL 

AVISO DE RETIFICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2011 

A Pregoeira comunica aos interessados que no Aviso de Licitação publicado no 
DODF nº 238, de 14 de dezembro de 2011, pág. 61, referente ao Pregão acima 

citado, Processo nº 020.001.312/2011, onde se lê: Data e horário para recebimento 
das propostas: até 10h do dia 26 de dezembro de 2011, leia-se: Data e horário para 
recebimento das propostas: até 10h do dia 28 de dezembro de 2011, horário de 

Brasília, no site: www.comprasnet.gov.br.  
Brasília, 14 de dezembro de 2011. 

Bárbara Hamú 
Pregoeira 

 
 
 


